
Dodatek č. 2
ke smlouvě o výpůjčce ze dne 28.06.2013

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany:

město Domažlice, se sídlem Domažlice, náměstí Míru 1, PSČ 344 01, IČ 00253316, DIČ CZ00253316,
zastoupené starostou JUDr. Zdeňkem Novákem
na straně jedné (dále jen "půjčitel")

a

RTI cz s. r. o., se sídlem Plzeň, Zikmunda Wintra 1282/21, PSČ 301 00, IČ 25224905, DIČ CZ25224905,
zastoupená jednatelem Václavem Ježkem
na straně druhé (dále jen "vypůjčitel")

tento

dodatek č. 2
ke smlouvě o výpůjčce ze dne 28.06.2013

I.
Úvodní ustanovení

Smluvní strany uzavřely dne 28.06.2013 smlouvu o výpůjčce, jejíž předmětem je výpůjčka nemovitých věcí 
uvedených v čl.  I  této smlouvy za  účelem umístění  příhradového stožáru a  technologického kontejneru 
v budově a provozování tohoto zařízení pro šíření digitálního rozhlasového a televizního signálu (dále jen 
"Smlouva").

II.
Změna smlouvy

Článek III. Smlouvy (Náklady na služby poskytované v souvislosti s užíváním předmětu výpůjčky) se  mění 
tak, že jeho stávající znění se nahrazuje tímto novým zněním:

"Smluvní  strany  sjednávají,  že  půjčitel  nebude  vypůjčiteli  poskytovat  žádné  služby  související  
s užíváním  předmětu  výpůjčky,  s výjimkou  dále  uvedenou.  Půjčitel  se  zavazuje  od  21.04.2020  
poskytovat vypůjčiteli jako službu dodávky el. energie. Vypůjčitel se zavazuje hradit půjčiteli náklady  
na  dodávky  el.  energie,  jejichž  výše  bude  podle  dohody  stran  stanovena  jako  součin  množství  
el. energie spotřebované ve fakturačním období v předmětu výpůjčky (toto množství bude zjištěno  
z podružného elektroměru majícího číslo 45036286) a jednotkové ceny el. energie účtované půjčiteli  
dodavatelem el. energie. Náklady na dodávky  el. energie se  půjčitel zavazuje vyúčtovat  vypůjčiteli 
daňovým  dokladem  vystaveným  vždy  do  30  dnů  ode  dne,  kdy  bude  půjčiteli doručena  faktura  
dodavatele  el. energie (aktuálně  společnosti  *****,  IČ  *****).  Splatnost  daňového  dokladu  
vystaveného půjčitelem vypůjčiteli se sjednává na 30 dnů od jeho doručení vypůjčiteli. 
Na náklady na výše uvedené dodávky el. energie je vypůjčitel povinen hradit půjčiteli měsíční zálohy 
ve  výši  stanovené  půjčitelem na  základě  záloh  vyčíslených  dodavatelem  el.  energie.  Splatnost  
měsíčních záloh se sjednává na 30 dnů od doručení výzvy půjčitele k úhradě zálohy vypůjčiteli.
Dodávky  ostatních  služeb  souvisejících  s užíváním  předmětu  výpůjčky si  vypůjčitel zajistí  sám  na  
vlastní náklady na základě samostatných smluv uzavřených mezi ním a dodavateli takových služeb."



III.
Závěrečná ustanovení

1. Ustanovení  Smlouvy,  která nejsou tímto dodatkem výslovně dotčena,  se nemění  a  zůstávají  nadále 
v účinnosti.

2. Vypůjčitel souhlasí s tím, aby půjčitel uveřejnil tento dodatek včetně všech dodatků dříve uzavřených, 
včetně  Smlouvy,  ke  které  se  předmětné  dodatky  vztahují,  včetně  všech  příloh,  a  to  i  způsobem 
umožňujícím dálkový přístup (prostřednictvím internetu). Vypůjčitel uděluje tento souhlas zejména pro 
situaci,  kdy  povinnost  zveřejnit  smlouvu  vyplývá  půjčiteli z platných  právních  předpisů  (zákon 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,  uveřejňování  těchto smluv  a o  registru  smluv).  
Smluvní  strany prohlašují,  že tento dodatek ani  žádná z jeho příloh neobsahuje žádnou skutečnost, 
kterou  by  chránily  jako  své  obchodní  tajemství,  ani  jiné  informace,  které  vyžadují  zvláštní  způsob  
ochrany. Toto ujednání platí i pro další změny (dodatky), včetně Smlouvy.

3. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž každý z účastníků obdrží po jednom.
4. Tento dodatek je projevem pravé, svobodné a vážně míněné vůle jeho účastníků, byl uzavřen nikoli  

v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojují  účastníci prostřednictvím svých 
statutárních zástupců své vlastnoruční podpisy.

Domažlice 12.10.2020            Plzeň 08.10.2020

________________________               __________________________
půjčitel                                 vypůjčitel
město Domažlice                                RTI cz s. r. o.
JUDr. Zdeněk Novák, starosta                            Václav Ježek, jednatel

DOLO ŽKA
podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů

Město Domažlice ve smyslu ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění, potvrzuje,  
že u právních jednání obsažených v tomto dodatku byly ze strany města Domažlice splněny veškeré zákonem 
č. 128/2000 Sb., v platném znění či jinými obecně závaznými právními předpisy stanovené podmínky ve  
formě předchozího zveřejnění, schválení či odsouhlasení příslušným orgánem města, které jsou obligatorní 
pro platnost tohoto právního jednání.

Uzavření  dodatku  č.  2  ke  smlouvě  o  výpůjčce  uzavřené  mezi  městem  Domažlice  a RTI  cz  s.  r.  o.  dne 
28.06.2013 schválila rada města svým usnesením č. 2459 na 70. schůzi dne 29.09.2020.

________________________
město Domažlice
JUDr. Zdeněk Novák, starosta


